
List1

Stránka 1

Ceník laboratoře PREISDENT s.r.o. platný od 1.4.2024

  Kontakt:
  Tel: 483 313 378

  Web: preisdent-laborator.cz

SKUPINA KOVY A MATERIÁLY

NÁZEV
Inleje

20111 81041 Inlej kořenová, jeden kanálek, přímá, litá 300
20112 81042 Inlej kořenová, jeden kanálek, nepřímá,litá 750
20113 81051 Inlej kořenová, dva kanálky, přímá litá 350
20114 81052 Inlej kořenová, dva kanálky, nepřímá litá 750
20115 81061 Inlej kořenová, třia více kanálků, přímá litá 590
20116 81062 Inlej kořenová,tři a více kanálků, nepřímá, litá 750
20117 81052B Inlej kořenová – dělená 1150

Korunky
30111 81101 Korunka plášťová celokovová samostatná 1100
30211 81201 Korunka plášťová celokovová pilířová 1100
30311 81114 Korunka estetická plášťová z kompozitního plastu, schůdková prep. 1150
30411 81124 Korunka estetická fezetovaná kompozitním plastem 1350
30513 Korunka estetická plášťová zirkon, celoanatomická 2200
30514 81115 Korunka estetická plášťová – celokeramika vrstvená 2750
30612 81132 Korunka estetická ostatní- metalokeramika 2290
30711 81601 Provizorní korunka 480
40111 81301 Člen můstku celokovový 750
40211 81303 Člen můstku estetický fazetovaný kompozitním plastem 1250
40311 Člen můstku estetický zirkon, celoanatomický 2200
40312 81311 Člen můstku estetický- celokeramika vrstvená 2750
40315 81312 Čeln můstku estetický, metalokeramika 1990
40411 Člen můstku provizorní 300

  E-mail: apreislerova@centrum.cz

NOVÝ 
KÓD 

STARÝ 
KÓD

CENA V 
KČ

mailto:apreislerova@centrum.cz


List1

Stránka 2

Pomocné výrobky a činnosti
120201 80001 Studijní model s otiskem 130
120203 80002 Analýza modelů v artikulátoru 200
120205 80011 Horní idividuální otiskovácí lžíce pro horní náhradu 200
120206 80012 Dolní idividualní otiskovácí lžíce pro dolní náhradu 200
120207 Individuální otiskovací lžíce pro ozubenou čelist 200
120221 60300 Výztuž do snímatelné náhrady individuálně zhotovená 500
120222 60079 Vyztuž do snímatelné náhrady prefabrikovaná 350
120223 60295 Výstužný drát 150
120224 Průběžná spona
120225 Individualizace stavění zubů z estetických důvodů, jedna čelist 400
120226 Přestavba v modelu náhrady 400
120227 60074 Doplatek za jiné zuby než původně kalkulované, Primodent 300
120228 60290 Transparentní patro 200
120210 80031 Skusové šablony 250

Rekonstrukce korunky
120302 Inlej jednoplošková nepřímá litá 700
120303 Inlej jednoplošková nepřímá keramická 1980
120304 Inlej jednoplošková nepřímá kompozitní plast 1180
120313 81004 Kořenová čepička jeden kanálek 700
120314 Kořenová čepička dva kanálky 750
120321 81072 Estetická faseta z kompozitního plastu 850
120322 81072 Estetická faseta keramická 1200
120213 Inlej jako pilíř můstku 800

Nesponové kotevní prvky
120801 81401 Attachment patrice, cena dle druhu
120802 81411 Attechment matrice, cena dle druhu
120803 Opěrný třmen individuálně zhotovený 800
121101 81621 Oprava fixní náhrady s otiskem- nová faseta 850

Částečné snímatelné náhrady
60111 Částečná snímatelná náhrada základní horní 3750
60121 Částečná snímatelná náhrada základní dolní 3750
60211 82011 3750
60212 82014 ČSN OST. H – 3 a více kotevních prvků 3900
60213 ČSN OST. H - skeletová, s litou stabilizační deskou 2 kotevní prvky 4250
60214 ČSN OST. H - skeletová, s litou stabilizační deskou 3 kotevní prvky 4450
60215 ČSN OST. H – skeletová, se spojovacím třmenem 2 kotevní prvky 4250
60216 ČSN OST. H - skeletová, se spojovacím třmenem 3 a více kot prvků 4450
60217 ČSN OST. H - skeletová, nesponové kotevní prvky

ČSN OST. H -  do 2 kotevních prvků



List1

Stránka 3

60218 Deflex ČSN OST. H z termoplastu, náhrada do 2 zubů 2250
60219 Deflex ČSN OST. H z termoplastu, 3 a více zubů 4190
60220
60231 ČSN OST. D- do 2 kotevních prvků 3750
60232 ČSN OST. D-  3 a více kotevních prvků 3900
60233 ČSN OST. D- skeletová.s podjazykovým třmenem 2 kotevní prvky 4250
60234 ČSN OST. D- skeletová s podjaz. Třmenem 3 a více kotevních prvků 4450
60235 ČSN OST. D- skelatová se spojovací deskou 2 kotevní prvky 4250
60236 ČSN OST. D- skeletová se spoj. deskou 3 a více kotevních prvků 4450
60237 ČSN OST. D- skeletová, nesponové kotevní prvky
60238 Deflex ČSN OST. D- z termoplastu, náhrada do 2 zubů 2250
60239 Deflex ČSN OST. D- z termoplastu, 3 a více zubů 4190
60240 ČSN OST. D jiná než předdefinovaná
60311 Částečná dětská snímatelná náhrada horní 1500
60321 Částečná dětská snímatelná náhrada dolní 1500

Celkové snímatelné náhrady
70111 82201 Celková snímatelná náhrada základní horní 4350
70121 82211 Celková snímatelná náhrada základní dolní 4350
70211 82201 Celková snímatelná náhrada ostatní horní 4850
70212 Celková snímatelná náhrada ostatní horní – hybridní 5700
70213 82201 Celková snímatelná náhrada ostatní horní z termoplastu 5150
70231 82211 Celková snímatelná náhrada ostatní dolní 4650
70232 Celková snímatelná náhrada ostatní dolní  - hybridní 5700
70233 82211 Celková snímatelná náhrada ostatní dolní z termoplastu 5150

Opravy,úpravy a rebaze náhrad
100111 82311 Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady 350
100113 Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady z termoplastu 1000
100211 82301 Oprava vypadlého zubu z náhrady 220
100212 Oprava vypadlého zubu z náhrady z termoplastu 850
100311 82320 Oprava retenčních prvků náhrady – do 2 prvků 450
100312 Oprava retenčních prvků náhrady z termoplastu – do 2 prvků 1100
100411 Rozšíření baze náhrady včetně ret. prvků do 2 zubů a 2 ret. prvků 1180
100412 Rozšíření baze náhrady z termoplastu do 2 zubů a 2 ret. prvků 1780
121121 82320 Oprava retenčních prvků náhrady-každý další retenční prvek nad 2 200
121122 Rozšíření baze náhrady – každý další zub nad 2 100
121124 Rozšíření baze náhrady z termoplastu – každý další zub nad 2 100
121125 Rozšíření baze náhrady z termoplastu – každý další ret prvek  nad 2 200
100511 82352 Rebaze částečné náhrady rigidním materiálem, laboratorně zhotoven 1350
100512 Rebaze částečné náhrady z termoplastu, laboratorně zhotovená
100513 Podložení částečné náhrady pružným materiálem Moloplast 2250
100521 82354 Rebaze celkové náhrady rigidním materiálem, laboratorně zhotovená 1450

ČSN OST. H- jiná než předdefinovaná



List1

Stránka 4

100522 Rebaze celkové náhrady z termoplastu, laboratorně zhotovená
100523 Podložení celkové náhrady pružným materiálem Moloplast 2050

Zvlášt´ účtovaný materiál
120109 Slitina obecných kovů
120110 Slitina dentálních kovů
120112 Slitina ušlechtilých dentálních kovů
120113 60299 Čištění Au, cena za 1g čistého kovu 40
120114 62001 Materiál

IIIII
Imediátní náhrady

121001 82031 Částečná snímatelná náhrada  imediátní horní do 4 zubů 1300
121002 82032 Částečná snímatelná náhrada  imediátní horní do 9 zubů 2400
121003 82033 Částečná snímatelná náhrada  imediátní horní 10 a více zubů 3200
121004 82031 Částečná snímatelná náhrada  imediátní dolní do 4 zubů 1300
121005 82032 Částečná snímatelná náhrada  imediátní dolní do 9 zubů 2400
121006 82033 Částečná snímatelná náhrada  imediátní dolní 10 a více zubů 3200
121011 82205 Celková snímatelná náhrada imediátní horní – bez zkoušky 3200
121012 82214 Celková snímatelná náhrada imediátní dolní – bez zkoušky 3200
121013 Celková snímatelná náhrada imediátní horní – se zkouškou 4050
121014 Celková snímatelná náhrada imediátní dolní – se zkouškou 4050

Nezařazené stomatologické výrobky
121201 81616 Chráníč pro sportovce, středně tvrdý, transparentní folie 1300
121202 81613 Nosič pro bělení zubů – jedna čelist 480
121204 81614 Ochranná dlaha – bruxismus 580
121205 80033 Nákusná dlaha, Essix, Erkodur 890
120411 80003 Chirurgická šablona implantátů 580
80111 84031 Krycí deska 800



List1

Stránka 5

Ortodontické výrobky
110111 76001 Ortodontický diagnostický a dokumentační model 235
121301 Operační modely 350
110211 Funkční snímací aparát 2635
110311 Složitý funkční snímací aparát Klammt,Balters,Frankel, Lehman 3775
110411 Jednoduchý deskový nebo foliový snímací aparát do 4 prvků 1 šroub 1520
110511 Složitý deskový snímací aparát 2680
110711 Pevný aparát k rozšíření patrového švu 2830
110712 Pevný aparát k rozšíření patrového švu s pryskyřičnými nákusy 2830
110811 Laboratorně zhotovený intraorální  oblouk 860
110911 76080 Oprava poškozeného snímacího aparátu – lom a podobná poškození 405
111011 76081 Plánovaná úprava- modifikace snímacího aparátu v laboratoři 675
111021 Plánovaná úprava- modifikace snímacího aparátu v laboratoři
121310 Ortodontický mezernik se zubem 1180

Zvlášt´ účtovaný materiál
120101 Ortodontický šroub oboustranný 150
120102 Ortodontický šroub jednostranný 150
120103 Ortodontický šroub dvoustranný 150
120104 Ortodontický šroub třístranný 550
120105 Ortodontický šroub - expandér 600
120106 Ortodontický šroub - distalizér 
120107 Ortodontický šroub k vějířovité expanzi
120108 Linguální reteiner 490


	List1

